분기말 현재 보유하고 있는 자산 및 부채와 관련된 손익 금액은 103,979백만원으로 연결포괄손익계산서상 당기손익-공정가치측정 금융상품 관련손익 및 기

타포괄손익-공정가치측정 금융자산 관련손익에 포함되어 있습니다.

(*2) 연결회사는 수준간 이동을 발생시키는 사건이나 상황의 변동이 일어난 매 보고기간 말에 수준의 변동을 인식합니다.

(단위:백만원)

당분기말

과목 당기손익 기타포괄손익

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 86

유리한 변동 불리한 변동 유리한 변동 불리한 변동

금융자산

당기손익-공정가치측정금융자산

파생상품자산(*1) 831 (670) - -

대출채권(*2) 143 (141) - -

채무증권 5 - - -

지분증권(*2)(*3)(*4) 12,137 (9,214) - -

수익증권(*4) 737 (737) - -

기타(*2) 3,558 (3,471) - -

기타포괄손익-공정가치측정금융자산

지분증권(*3)(*4) - - 33,468 (24,647)

합계 17,411 (14,233) 33,468 (24,647)

금융부채

당기손익-공정가치측정항목

파생상품부채(*1) 19 (13) - -

합계 19 (13) - -

(*1) 주식관련 파생상품과 주가연계증권은 관련된 주요 관측불가능한 투입변수인 기초자산 주가변동률과 상관계수를 각각

10%만큼 증가 또는 감소시킴으로써 공정가치 변동을 산출하고 있습니다. 이자율관련 파생상품은 관련된 주요 관측불가능

한 투입변수인 금리의 변동성을 10%만큼 증가 또는 감소시킴으로써 공정가치 변동을 산출하고 있습니다.

(*2) 주요 관측불가능한 투입변수인 주가(-10%~10%)와 변동성(-10%~10%)을 증가 또는 감소시킴으로써 공정가치 변동을 산출하고 있

습니다.

(*3) 주요 관측불가능한 투입변수인 영구성장률(-0.5~0.5%)과 할인율(-1~1%) 또는 청산가치(-1~1%)를 증가 또는 감소시킴으로써 공

정가치 변동을 산출하고 있습니다.

(*4) 지분증권 중 출자금 및 수익증권은 투입변수의 변동에 따른 민감도 산출이 실무적으로 불가능하나, 주요 관측불가능

한 투입변수가 실물부동산으로 구성된 경우에 한해 부동산의 가격변동률과 할인율을 1%만큼 증가 또는 감소시킴으로써

공정가치 변동을 산출하고 있습니다.

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 87

(단위:백만원)

전기말

과목
당기손익 기타포괄손익

유리한 변동 불리한 변동 유리한 변동 불리한 변동

금융자산

당기손익-공정가치측정금융자산

파생상품자산(*1) 2,453 (1,993) - -

대출채권(*2) 203 (200) - -

채무증권 1 - - -

지분증권(*2)(*3)(*4) 10,146 (8,079) - -

수익증권(*4) 737 (737) - -

기타(*2) 2,860 (2,790) - -

기타포괄손익-공정가치측정금융자산 - - - -

지분증권(*3)(*4) - - 24,370 (17,579)

합계 16,400 (13,799) 24,370 (17,579)

금융부채

당기손익-공정가치측정항목

파생상품부채(*1) 41 (39) - -

합계 41 (39) - -

(*1) 주식관련 파생상품과 주가연계증권은 관련된 주요 관측불가능한 투입변수인 기초자산 주가변동률과 상관계수를 각각

10%만큼 증가 또는 감소시킴으로써 공정가치 변동을 산출하고 있습니다. 이자율관련 파생상품은 관련된 주요 관측불가능

한 투입변수인 금리의 변동성을 10%만큼 증가 또는 감소시킴으로써 공정가치 변동을 산출하고 있습니다.

(*2) 주요 관측불가능한 투입변수인 주가(-10%~10%)와 변동성(-10%~10%)을 증가 또는 감소시킴으로써 공정가치 변동을 산출하고 있

습니다.

(*3) 주요 관측불가능한 투입변수인 영구성장률(-0.5~0.5%)과 할인율(-1~1%) 또는 청산가치(-1~1%)를 증가 또는 감소시킴으로써 공

정가치 변동을 산출하고 있습니다.

(*4) 지분증권 중 출자금 및 수익증권은 투입변수의 변동에 따른 민감도 산출이 실무적으로 불가능하나, 주요 관측불가능

한 투입변수가 실물부동산으로 구성된 경우에 한해 부동산의 가격변동률과 할인율을 1%만큼 증가 또는 감소시킴으로써

공정가치 변동을 산출하고 있습니다.

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 88

(5) 당분기말 및 전기말 현재 상각후원가로 측정하는 금융자산ㆍ부채의 공정가치와 장부금